
L'anticristo
Read More
SKU: 10705
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ippolito, a cura di Enrico Norellieditore:
Nardiniluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1987

Product Description
285 pagine, 21 cm., brossura, con testo originale a fronte brossura Molto buono (Very Good)
(10705)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanticristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L' insospettabile Joseph Leo
Mankiewicz
Read More
SKU: 6531
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Franco La Polla a cura dieditore: La Biennale
di Venezialuogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1987

Product Description
235 pagine, illustrato 24 cm. Pubbl. in occasione di una mostra tenuta a Venezia nel 1987.
Brossura brossura Ottimo (Fine) (6531)

L' indoeuropeo : lingue, popoli e
culture
Read More
SKU: 4115
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Martinet Andréeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-insospettabile-joseph-leo-mankiewicz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/
https://viborada.it/prodotto/l-indoeuropeo-lingue-popoli-e-culture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
XII, 291 p. : ill. ; 21 cm. brossura Buono (Good) (4115)

Scienza e politica nella crisi
della modernit??
Read More
SKU: 19774
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carrino Agostinoeditore: Lavoroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 270. Brossura. Collana Studi e ricerche ; 77 brossura Molto buono (Very Good) (19774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scienza-e-politica-nella-crisi-della-modernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Dal clich?? all'archetipo. L'uomo
tecnologico nel villaggio globale
Read More
SKU: 19771
Price: 15,00€
Stock: instock
autore: McLuhan Marshalleditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
270 p. : illustrazioni e tavole nel testo ; 21 cm. Brossura. Traduzion di Francesca Gorjup Valente,
Carla Plevano Pezzini. cartolina Molto buono (Very Good) (19771)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-clich-allarchetipo-luomo-tecnologico-nel-villaggio-globale-2/


Il privato : studi di storia sociale
e culturale
Read More
SKU: 19553
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Moore Barringtoneditore: Edizioni di
Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1987

Product Description
368 p. ; 21 cm. Brossura. Traduzione di Margherita Botto. brossura Molto buono (Very Good)
(19553)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-privato-studi-di-storia-sociale-e-culturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Teologia e utopia : carteggio
1933-1940
Read More
SKU: 19248
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Benjamin Walter, Scholem Gershomeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
313 p. ; 21 cm. Brossura. Traduzione di Anna Maria Marietti. brossura Molto buono (Very Good)
(19248)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teologia-e-utopia-carteggio-1933-1940/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La pinacoteca del Castello
Sforzesco. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 19208
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fiorio, M. T.editore: Mondadori Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 164 pagine illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19208)

Il disegno della citt??.
Pianificazione e misura
dell'insediamento umano
Read More
SKU: 17330
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Alberto Gattieditore: Kappaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-pinacoteca-del-castello-sforzesco-ediz-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
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Product Description
In 4, pp. 380. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (17330)

I budget : come prepararli e
impiegarli per programmare e
controllare l'attivita aziendale
Read More
SKU: 16018
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Welsch, Glenn Alberteditore: Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
503 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16018)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-budget-come-prepararli-e-impiegarli-per-programmare-e-controllare-lattivita-aziendale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Quasi un'autobiografia
Read More
SKU: 13333
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Rossellini, Robertoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 156 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quasi-unautobiografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Origenes als philologe. Teil 1:
Text.
Read More
SKU: 13123
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: NeuschÃ¤fer, Bernhardeditore: F. Reinhardt
luogo-edizione: Baselanno-edizione: 1987

Product Description
24 cm. 292 Seiten, Broschur, Etikett am Rücken entfernt brossura Molto buono (Very Good)
(13123)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origenes-als-philologe-teil-1-text/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/

